

Leki A/S

Diskovej 12
7100 Vejle

Årsrapport
5. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/07/2020

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leki A/S
Diskovej 12
7100 Vejle

CVR-nr: 39923696
Regnskabsår: 05/10/2018 - 31/12/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver engroshandel med elektriske artikler og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 3.321.780, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.721.780.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.999.572
Personaleomkostninger	1	-4.417.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-219.119
Resultat af ordinær primær drift		5.363.281
Andre finansielle indtægter		62.877
Øvrige finansielle omkostninger		-1.044.378
Ordinært resultat før skat		4.381.780
Skat af årets resultat	3	-1.060.000
Årets resultat		3.321.780
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.321.780
I alt		3.321.780

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.558.281
Indretning af lejede lokaler		228.762
Materielle anlægsaktiver i alt		1.787.043
Anlægsaktiver i alt		1.787.043
Fremstillede varer og handelsvarer		13.008.215
Varebeholdninger i alt		13.008.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.872.370
Andre tilgodehavender		1.013.771
Periodeafgrænsningsposter		88.000
Tilgodehavender i alt		5.974.141
Likvide beholdninger		1.081.074
Omsætningsaktiver i alt		20.063.430
Aktiver i alt		21.850.473

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		400.000
Overført resultat		3.321.780
Egenkapital i alt		3.721.780
Hensættelse til udskudt skat		85.000
Hensatte forpligtelser i alt		85.000
Gæld til banker		3.438.568
Leasingforpligtelser		747.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	4.186.491
Gæld til banker		10.335.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.915.275
Skyldig selskabsskat		975.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		630.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.857.202
Gældsforpligtelser i alt		18.043.693
Passiver i alt		21.850.473

Egenkapitalopgørelse 5. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat		3.321.780	3.321.780
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	400.000		400.000
Egenkapital, ultimo	400.000	3.321.780	3.721.780

PN Group Holding ApS, Sterndorff Invest ApS, Rauff Group A/S, Leo Raun Holding ApS og JARH Holding ApS ejer alle 5% eller mere af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	4.293.672
Pensionsbidrag	82.583
Andre omkostninger til social sikring	40.917
	<u>4.417.172</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19
	kr.
Inventar og driftsmidler	161.929
Indretning af lejede lokaler	57.190
	<u>219.119</u>

3. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Skat af årets resultat	975.000
Afsat udskudt skat	85.000
	<u>1.060.000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Restgæld
	31/12 2019	2020	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
Lån	4.378.568	940.000	0
Leasingforpligtelser	1.003.163	255.240	0
	<u>5.381.731</u>	<u>1.195.240</u>	<u>0</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

Øvrige forpligtelser:

Leasingaftale tkr. 27.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant på kr. 10 mio.

Til sikkerhed for belåningskredit er deponeret tkr. 1.081 samt afgivet transport i debitorbetalinger.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	7